
   
 

   
 

 

21-22 NİSAN 2025 

Balıkesir Üniversitesi Çağış Kampüsü 

 Balıkesir 

‘’ Öğrenci İşi Kariyer Fuarı!’’ 

 T. C. Balıkesir Üniversitesi Sağlık, Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı  

ULUSLARARASI BİLGİ VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU 

 & 

 KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

İşbirliğiyle, 



   
 

   
 

 

 

 

 

Bizler ekip arkadaşlarımızla birlikte gönüllü çalışan bir öğrenci topluluğuyuz. 

Etkinliğimizin başlıca amacı arkadaşlarımızın staj ve iş fırsatları yakalayabilmeleri, firmaları 
tanıyabilmeleri ve alanındaki iş insanlarıyla tanışıp kendi iş çevrelerini kurmalarını sağlamaktır. 
Başta 6-7 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz WOWOFEST olmak üzere geçmiş 
yıllardaki etkinliklerimiz sayesinde arkadaşlarımız birçok alanda, tanınmış firmalarda staj ve iş 
olanaklarına sahip olmuşlardır. 

 BİZ YAPMAZSAK KİM YAPAR! 

 Biz gençler olarak enerjimizi sanayiye yansıtamazsak, sanayicimiz bizi nasıl seçer? Biz gençler 
geleceğin iş insanları olmak ve hatta alanlarımızda başarılı olmak için çalışmaktayız. Ekip 
arkadaşlarımızın gözlerindeki ışık, bizim gücümüzü hatta ülkemizin gücünü yansıtmaktadır. 

 FUARIN PANORAMASI 

 Özetle, bizler arkadaşlarımız için bir kariyer fuarı organize etmekteyiz. Fuarı oluştururken 
arkadaşlarımızın fikirlerini dinleyerek ve istekleri doğrultusunda bir organizasyon çıkarmak 
istedik. Arkadaşlarımız firmalarla rahat bir ortamda buluşmak istiyorlar, eğlenceli faaliyetler de 
olsun istiyorlar. Bu ve bunun gibi birçok isteğe kulak vererek organizasyonumuzu oluşturmayı 
hedefledik. Firmalarımızla, catring alanımızla, event programlarla ve eğer sponsor bu 

 KATILIMCI PROFİLİ 

 Organizasyonumuza Balıkesir Üniversitesi Öğrencileri başta olmak üzere yereldeki liseler, 
ilçelerdeki meslek yüksek okulları ve bölgedeki davetli üniversiteler(Bandırma 17 Eylül 
Üniversitesi-Celal Bayar Üniversitesi-Uludağ Üniversitesi ..vs) katılım sağlayacaktır. 
Etkinliğimize 30.000 den fazla katılımcı beklemekteyiz. 

 

 



   
 

   
 

 

 

 



   
 

   
 

 

6-7 MAYIS 2024 WOWOFESTTEN GÖRÜNTÜLER 

 



   
 

   
 

Fuara Davet 
 Sayın Yetkili, 

Balıkesir Üniversitesi Sağlık Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak kurulan topluluğumuzun 
vizyonlarından birisi de değişime ve yeniliklere gösterdiği hızlı uyum ve reaksiyon kabiliyetidir. Artan bir 
hızla küresel olarak değişen iş dünyası yapısının içerisinde kariyer planlama, iş arama, iş bulma, staj vb. 
konular giderek karmaşıklaşmakta ve bu durum özellikle üniversite öğrencilerinde “kendine güven 
sorunu” ortaya çıkarmaktadır. İşte bu çerçevede kariyer fuarları öğrenci, mezun ve iş dünyasının bir araya 
gelmesi açısından çok değerlidir.  

Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın gelecekteki işlerine dair bakış açılarını genişletmek, kariyer bilinci 
oluşturmak, firmalar, kurumlar ve meslekler hakkında bilgi edinmelerini sağlamak amacı ile 21-22 NİSAN 
2025 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz WOWOFEST Kariyer Fuarı'nda sizleri de aramızda görmek 
istiyoruz. Sizlere daha detaylı bilgi vermek için sizlerle iletişime geçmek istiyoruz.  

İlginiz ve desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 Katılımcı Firmalardan Beklentiler 

 -Stantların öğrencilerin ilgisini çekmesini sağlayarak öğrencilerle bir araya gelmek, iş/staj 
başvurusu almak, 

 -Üniversite öğrencilerini bilgilendirici etkinlikler düzenlemek, 

 -Mümkün olursa öğrencilere firmalarının promosyon hediyeleri, 

 -Dilerseniz alanlarınızda uygun gördüğünüz bir eğitim programı düzenlemek,  

 -Firmanıza ait stant, branda vs sizleri temsil eden görsel malzemeler, 

 -Katılımcılardan gelecek öneriler doğrultusunda geliştirmeler sağlanabilir.  

- Dileyen firmalardan malzeme, destek, afiş, broşür, tanıtım materyali vb. konularda destekler rica 
etmekteyiz. 

Firmalardan stant ücreti alınmamaktadır.  

Bizler sizler için neler yapabiliriz? 

 -Stant için sizlere ayırdığımız alana elektrik sağlayabiliriz, 

 -Stant kurmanız için sizlere masa ve sandalye temin edeceğiz, 

 -Firma standınız yoksa sizlere hızlı aksiyon alabileceğiniz bölgedeki reklamcıya yönlendirebiliriz, 

 -Firmanız adına katılım personeli sağlayamayacak yoğunluktaysanız, sizlerle öncesinde görüşme 
ve tanıtımınız adına eğitim verdiğiniz 2 arkadaşımızı standınıza görevli olarak yönlendirebiliriz.  

-Stantta görevli 1 asistan arkadaşımız, 

 -Görevli personeliniz için öğle yemeği,  

- Dileyen firmalardan malzeme, destek, afiş, broşür, tanıtım materyali vb. konularda destekler rica 
etmekteyiz. 



   
 

   
 

-İSTEKLERİNİZ İÇİN GÖRÜŞEBİLİRİZ. 

Bu formumuzu doldurup göndermeniz yeterlidir. 

FİRMA BİLGİLERİNİZ: 

 

AD * : 

SOYAD * : 

CEP TELEFONU * : 

İŞ TELEFONU * : 

E-POSTA * : 

  

  

ÜLKE * : 

İL * : 

 

 

POZİSYON SEVİYESİ :  

 

 

İstekler:  

 

 

AÇIKLAMA:  

 

 

 


